



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 07.08.2012 r.

NZZ/67/D/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę sprzętu jednorazowego użytku do diagnostyki mikrobiologicznej

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniem zadany przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dotyczy grupa 2:

Czy Zamawiający akceptuje zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża.

Producenci testów MIC stosują zróżnicowane materiały nośne do nałożenia antybiotyku w postaci ciągłego gradientu stężeń. Rodzaj materiału nośnego nie ma żadnego znaczenia i wpływu na proces wykonania badania czy jego wynik. Jest to wyłącznie związane z techniką produkcji. Materiałem nośnym mogą być różne postacie celulozy, polietylenu, polichlorku winylu itp. Określenie plastik nie jest zatem jednoznaczne. Użycie takiego określenia w przedstawionej dokumentacji przetargowej może ograniczyć liczbę składanych ofert i znacząco zwiększyć cenę testu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów w poz. 1, 3, 5-8 pakowanych w blistry ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Ze względu na fakt iż odczynniki wyspecyfikowane w Grupie 1 w pozycji 3 konfekcjonowane są po 100 sztuk w opakowaniu, a oferent nie może dzielić opakowań, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapotrzebowania w tej pozycji na 300 sztuk - tak aby ilość odpowiadała pełnym opakowaniom?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy w Grupie 2 Zamawiający wymaga aby w celu zachowania standaryzacji oznaczeń, wszystkie odczynniki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Zamawiający